
NR NR.DOS. EMRI DHE MBIEMRI NR. PERSONAL DREJTIMI PERFUNDUAR UNIVERSITETI  

1 9 ARBERORE ZEQIRI 1230653734 AB-KONTABILITET UPZ
2 240 FITORE BYTYQI 1231117349 Banka, Financa & Kontabilitet UP
3 254 FISNIK TAHIRI 1500606505 Marketing UP
4 286 DENIS BERISHA 1171387520 Banka, Financa & Kontabilitet FAMA
5 25 KUSHTRIM KRYEZIU 1174554338 AB-AGROBIZNES UPZ
6 55 QËNDRESA KRASNIQI 1175837856 MN UPZ
7 218 GJAFER PONIK 1170302261 Banka, Financa & Kontabilitet FAMA
8 166 KRENARE SIMITÇIU 1172110645 Banka, Financa & Kontabilitet AAB
9 196 MENDAR  SIMITÇIU 1172133556 Komunikim Masiv AAB

10 150 ARJANIT SHALAJ 1231915156 MN UPZ
11 265 DEFRIM KASTRATI 1176326839 MN UPZ
12 208 FAHRIE BILALLI 1174792115 AB-KONTABILITET UPZ
13 263 ALTINA KUQI 1230835329 Banka, Financa & Kontabilitet FAMA
14 288 ARDIT  HOTI 1171967925 Menaxhment dhe Ekonomiks KOLEGJI BIZNESI
15 170 BLEDAR ZEKOLLI 1500610227 MN UPZ
16 62 DRIANA MORINA 1176123652 AB-KONTABILITET UPZ
17 153 EDONA NRECAJ 1230986556 MN UPZ
18 31 EGZON ELSHANI 1175065926 MN UPZ
19 330 LAUNITA TARASHAJ 1230097816 AB-KONTABILITET UPZ
20 68 AIDA HOTI 1176381228 MN UPZ
21 88 ARIETA LUSHI 1172100577 MN UPZ
22 178 JETMIR KRASNIQI 1007033733 Menaxhment dhe Informatikë FAMA
23 87 ELHAME  BERISHA 1175707219 Menaxhment dhe Informatikë AAB RIINVEST
24 18 EGZONA LUSHI 1232329048 AB-KONTABILITET UPZ

NR NR.DOS. EMRI DHE MBIEMRI NR. PERSONAL DREJTIMI PERFUNDUAR UNIVERSITETI  
1 254 FISNIK TAHIRI 1500606505 Marketing UP
2 196 MENDAR  SIMITÇIU 1172133556 Komunikim Masiv AAB
3 288 ARDIT  HOTI 1171967925 Menaxhment dhe Ekonomiks KOLEGJI BIZNESI

Kandidatët të cilët nuk janë pranuar në vitin e parë të studimeve master mund të ankohen kundër vendimit brenda tri (3) ditëve  
të punës pas shpalljes së rezultateve.

MASTER NE ADMINISTRIM BIZNESI
LISTA E STUDENTAVE QË KALUAN PROVIMIN PRANUES

PROVIMEVE PLOTËSUESE SHTESË DO T'U NËNSHTROHEN


